
Agrobio Mospilan 20SP 5x1,8g na mšice, molice

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 23:52
1/2

Kód produktu 2365 
Hmotnost 0,0340 
EAN 8594013421973 
Balení 8,0000 

Insekticidní přípravek k hubení širokého spektra škůdců na ovoci, zelenině nebo na okrasných
rostlinách.

Dostupnost na hlavním skladě: 19,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 2,0 ks

Zobrazit dostupnost na prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 4
Květinka VLASTA

Nedostupné
Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne

Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské potřeby

2,0 ks
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 608 999 951
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - chovatelské potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



Agrobio Mospilan 20SP 5x1,8g na mšice, molice

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 23:52
2/2

Popis
Údaje o nebezpečnosti:
H302 Zdraví škodlivý při požití.
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky.

Bezpečnostní pokyny:
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P264 Po manipulaci důkladně omyjte ruce, obličej.
P270 Při používání tohoto výrobku nejezte, nepijte
ani nekuřte.
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P301+P312 PŘI POŽITÍ: Necítíte-li se dobře, volejte
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo
lékaře.
P330 Vypláchněte ústa.
P391 Uniklý produkt seberte.
P501 Odstraňte obsah/obal předáním na sběrný dvůr
do části nebezpečného odpadu.
EUH 401 Dodržujte pokyny pro používání, abyste se
vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí.

Insekticidní přípravek k hubení širokého spektra
škůdců v ochraně rostlin, zejména mandelinky
bramborové v bramborách, mšic včetně vlnatky
krvavé a obaleče jablečného v jádrovinách, molic a
mšic na okrasných rostlinách.

Účinná látka: acetamiprid 200 g/kg

Jak účinkuje?
Působí systémově a translaminárně, jako kontaktní a
žaludeční jed ve velmi nízkých dávkách, má rychlé
iniciální počáteční působení v porostu, dlouhodobý
reziduální účinek proti všemvývojovým stadiím
škůdců.

Pro jaké rostliny a škůdce je registrován?
• brambory (mandelinka bramborová = nižší
účinnost)
• jadroviny (obaleč, mšice, vlnatka krvavá)
• jabloň (obaleč jabloňový)
• okurky, papriky, rajče ve skleníku (mšice)
• okrasné rostliny (molice skleníková, mšice,vč.
mšice bavlníkové)

Jak jej použít?
• postřikem celé rostliny
• od začátku výskytu
• postřik ukončíme při dokonalém ovlhčení,
nejpozději při počínajícím skanutí kapek aplikační
kapaliny z povrchu rostlin
přípravek nesmí zasáhnout okolní porosty (pro které
není tento přípravek registrován)

Přípravek na ochranu rostlin (pro neprofesionální
uživatele). Používejte přípravky na ochranu rostlin
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 9,80 cm
Výška 12,00 cm
Hloubka 3,20 cm


